
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2021-059

PUBLIÉ LE 12 MAI 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-04-30-00002 - Décision n° DOS/ASPU/074/2021 autorisant

Monsieur Jean-François PAGET, pharmacien titulaire de l�officine sise 22 rue

de la Liberté à DIJON (21 000), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce

électronique de médicaments

 (2 pages) Page 5

ARS Bourgogne Franche-Comté / Direction de l'autonomie - DPPR

BFC-2021-01-04-00022 - arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant modification

du statut juridique du « centre de long séjour » gestionnaire de

l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes de



Saint-Pierre-le-Moûtier

 (3 pages) Page 8

BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification

du statut juridique du « centre de long séjour » gestionnaire du service de

soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier (4 pages) Page 12

BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement de l�établissement

d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence

club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly

Castelloise entraide  par l�association GAIA (4 pages) Page 17

BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement de l�établissement

d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

«

Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne

d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

 (4 pages) Page 22

BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement de l�établissement

d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence

Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association

Adélie par l�association GAIA

 (4 pages) Page 27

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon /

BFC-2021-05-05-00003 - Délégation de signature PERROT Jean (2 pages) Page 32

Direction départementale des territoires de la Nièvre /  Structures des

exploitations agricoles

BFC-2021-05-10-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - Récépissés de

dossiers avril 2021 (2 pages) Page 35

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire / Économie

Agricole

BFC-2021-01-22-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Fabien ROBIN à Melay (1 page) Page 38

2



BFC-2021-02-04-00013 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Jean-Baptiste PLACE à Vauban (1 page) Page 40

BFC-2021-01-27-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Jean-Marie GUFFENS à Sologny (1 page) Page 42

BFC-2021-01-26-00006 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Michel ANDRÉ à Romenay (1 page) Page 44

BFC-2021-02-05-00002 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Thibault SABORIN à Martigny-le-Comte (2 pages) Page 46

BFC-2021-02-03-00009 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DE LA FORET à Ligny-en-Brionnais (1 page) Page 49

Direction départementale des territoires du Doubs / Économie Agricole

BFC-2021-05-06-00002 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC PINARD

une surface agricole à ROSET FLUANS (25) (3 pages) Page 51

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-05-10-00009 - arrêté 10052021 Chorus DT (2 pages) Page 55

BFC-2021-05-10-00008 - arrêté 10052021 Chorus Formulaires (2 pages) Page 58

BFC-2021-05-10-00006 - arrêté 10052021 compétences générales (4 pages) Page 61

BFC-2021-05-10-00007 - arrêté 10052021 ODSMP (6 pages) Page 66

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le

Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département

de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits

du Plan France Relance. (4 pages) Page 73

BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le

Préfet de la Région Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département

de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance. (4 pages) Page 78

DRAAF Bourgogne Franche-Comté / Service Economie Agricole

BFC-2021-05-04-00007 - attestation non soumis autorisation exploiter 

MOTTET Cédric (2) (1 page) Page 83

BFC-2021-05-04-00005 - attestation non soumis autorisation exploiter

LAMIRAULT Hélène (1 page) Page 85

BFC-2021-05-04-00006 - attestation non soumis autorisation exploiter

MOTTET Cédric (1) (1 page) Page 87

3



BFC-2021-05-04-00003 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT

(1) (2 pages) Page 89

BFC-2021-05-04-00004 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT

(2) (2 pages) Page 92

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une

subvention au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret

n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19 (5 pages) Page 95

BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une

subvention à la SARL Station des Fourgs en application du décret

n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19 (5 pages) Page 101

BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une

subvention à la commune de Chaux-Neuve en application du décret

n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19 (5 pages) Page 107

BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une

subvention à la communauté de communes du val de Morteau en

application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en

faveur des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est

particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19 (5 pages) Page 113

BFC-2021-05-12-00001 - Arrêté n°21-480 BAG organisant la suppléance de

Monsieur le préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté (1 page) Page 119

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-04-30-00002

Décision n° DOS/ASPU/074/2021 autorisant

Monsieur Jean-François PAGET, pharmacien

titulaire de l�officine sise 22 rue de la Liberté à

DIJON (21 000), à exercer une activité de

commerce électronique de médicaments et à

créer un site internet de commerce électronique

de médicaments

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-30-00002 - Décision n° DOS/ASPU/074/2021 autorisant Monsieur Jean-François PAGET,

pharmacien titulaire de l�officine sise 22 rue de la Liberté à DIJON (21 000), à exercer une activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-30-00002 - Décision n° DOS/ASPU/074/2021 autorisant Monsieur Jean-François PAGET,

pharmacien titulaire de l�officine sise 22 rue de la Liberté à DIJON (21 000), à exercer une activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-30-00002 - Décision n° DOS/ASPU/074/2021 autorisant Monsieur Jean-François PAGET,

pharmacien titulaire de l�officine sise 22 rue de la Liberté à DIJON (21 000), à exercer une activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-01-04-00022

arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant

modification du statut juridique du « centre de

long séjour » gestionnaire de l�établissement

d�hébergement pour personnes âgées

dépendantes de 

Saint-Pierre-le-Moûtier

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00022 - arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes de 

Saint-Pierre-le-Moûtier

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00022 - arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes de 

Saint-Pierre-le-Moûtier

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00022 - arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes de 

Saint-Pierre-le-Moûtier

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00022 - arrêté ARSBFC/DA/2021-001 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes de 

Saint-Pierre-le-Moûtier

11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-01-04-00023

arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant

modification du statut juridique du « centre de

long séjour » gestionnaire du service de soins

infirmiers à domicile (SSIAD) de

Saint-Pierre-le-Moûtier

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire du service de soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire du service de soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire du service de soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire du service de soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-01-04-00023 - arrêté ARSBFC/DA/2021-006 Portant modification du statut juridique du «

centre de long séjour » gestionnaire du service de soins infirmiers à domicile (SSIAD) de Saint-Pierre-le-Moûtier 16



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-04-20-00008

arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement

de l�établissement d�hébergement pour

personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion

absorption de l�association Mailly Castelloise

entraide  par l�association GAIA

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly Castelloise entraide  par l�association GAIA

17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly Castelloise entraide  par l�association GAIA

18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly Castelloise entraide  par l�association GAIA

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly Castelloise entraide  par l�association GAIA

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00008 - arrêté ARSBFC/DA/2021-041 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« résidence club Grégoire Direz» suite à la fusion absorption de l�association Mailly Castelloise entraide  par l�association GAIA

21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-04-20-00009

arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement

de l�établissement d�hébergement pour

personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de

l�association Etaisienne d�aide aux personnes

âgées  par l�association GAIA

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00009 - arrêté ARSBFC/DA/2021-042 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Saint-François» suite à la fusion absorption de l�association Etaisienne d�aide aux personnes âgées  par l�association GAIA

26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-04-20-00007

arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de

l�autorisation délivrée pour le fonctionnement

de l�établissement d�hébergement pour

personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la

fusion absorption de l�association Adélie par

l�association GAIA

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association Adélie par l�association GAIA

27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association Adélie par l�association GAIA

28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association Adélie par l�association GAIA

29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association Adélie par l�association GAIA

30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-04-20-00007 - arrêté ARSBFC/DA/2021-043 Portant cession de l�autorisation délivrée pour

le fonctionnement de l�établissement d�hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD)

« Résidence Adélie », situé à GUILLON, suite à la fusion absorption de l�association Adélie par l�association GAIA

31



Centre Hospitalier Régional Universitaire de

Besançon

BFC-2021-05-05-00003

Délégation de signature PERROT Jean

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - BFC-2021-05-05-00003 - Délégation de signature PERROT Jean 32



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - BFC-2021-05-05-00003 - Délégation de signature PERROT Jean 33



Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon - BFC-2021-05-05-00003 - Délégation de signature PERROT Jean 34



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2021-05-10-00001

Demandes d'autorisation d'exploiter - Récépissés

de dossiers avril 2021

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-05-10-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - Récépissés de

dossiers avril 2021 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-05-10-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - Récépissés de

dossiers avril 2021 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-05-10-00001 - Demandes d'autorisation d'exploiter - Récépissés de

dossiers avril 2021 37



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-01-22-00008

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Fabien ROBIN à

Melay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-22-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Fabien ROBIN à Melay 38



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-22-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Fabien ROBIN à Melay 39



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-02-04-00013

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Baptiste

PLACE à Vauban

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-04-00013 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Baptiste PLACE à Vauban 40



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-04-00013 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Baptiste PLACE à Vauban 41



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-01-27-00008

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie

GUFFENS à Sologny

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-27-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie GUFFENS à Sologny 42



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-27-00008 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie GUFFENS à Sologny 43



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-01-26-00006

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Michel ANDRÉ à

Romenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-26-00006 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Michel ANDRÉ à Romenay 44



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-01-26-00006 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Michel ANDRÉ à Romenay 45



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-02-05-00002

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Thibault

SABORIN à Martigny-le-Comte

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-05-00002 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thibault SABORIN à Martigny-le-Comte 46



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-05-00002 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thibault SABORIN à Martigny-le-Comte 47



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-05-00002 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thibault SABORIN à Martigny-le-Comte 48



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-02-03-00009

Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA FORET

à Ligny-en-Brionnais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-03-00009 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA FORET à Ligny-en-Brionnais 49



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-02-03-00009 - Contrôle des structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA FORET à Ligny-en-Brionnais 50



Direction départementale des territoires du

Doubs

BFC-2021-05-06-00002

Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC

PINARD une surface agricole à ROSET FLUANS

(25)

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2021-05-06-00002 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC PINARD une

surface agricole à ROSET FLUANS (25) 51



Direction régionale de l’alimentation,
de l’agriculture et de la forêt
Bourgogne-Franche-Comté

Affaire suivie par JEAN-BAPTISTE MONTJOIE                   Dijon, le 06/05/2021    
Service régional de l'économie agricole
Tél : 03.80.39.30.31
mél : jean-baptiste.montjoie@agriculture.gouv.fr

Arrêté N°
portant refus d’exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

VU le Code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L.312.1, L.331.1 à L.331.10, R.312.1 à
R.312.3 et R.331.1 à R.331.12 relatifs au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral n° R43-2015-12-23-004 du 23 décembre 2015 approuvant le Schéma Directeur
Régional des Exploitations Agricoles (SDREA) de Franche-Comté ;

VU l'arrêté préfectoral n° 21-66 BAG du 23 mars 2021 portant délégation de signature à Mme FOTRE
MULLER pour les compétences administratives générales  ;

VU la  demande  déposée  le  04/01/2021  à  la  DDT du  Doubs,  dossier  réputé  complet  au  04/01/2021
concernant :

DEMANDEUR NOM GAEC PINARD
Commune 25410 ROSET FLUANS

CARACTÉRISTIQUES 
DE LA DEMANDE

Preneur en place LEGAIN Damien  à VILLARS ST GEORGES (25)
Surface demandée 2ha57a90ca
Dans  la  (ou  les)
commune(s)

ROSET FLUANS (25)

CONSIDÉRANT que l’opération présentée par le demandeur, constituant un agrandissement, est soumise
à AUTORISATION PRÉALABLE D’EXPLOITER, en application de l’article L331-2 du Code rural et de la
pêche maritime ;

CONSIDÉRANT que le délai d’instruction de la demande du GAEC PINARD a été prolongé de deux mois
supplémentaires, en application de l’article R331-6 du Code rural et de la pêche maritime ;

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt
4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 Dijon Cedex
tél : 03 80 39 30 00 - Fax : 03 80 39 30 99  -  mèl : foncier.draaf-bourgogne-franche-comte@agriculture.gouv.fr

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2021-05-06-00002 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC PINARD une

surface agricole à ROSET FLUANS (25) 52



CONSIDÉRANT qu'aucune demande concurrente n'a été présentée au terme du délai de publicité fixé au
18/03/2021 ;

CONSIDÉRANT  que Monsieur LEGAIN Damien déclare être preneur en place sur la parcelle ZA n°07
(2ha57a90ca), objet de la demande du GAEC PINARD ;

CONSIDÉRANT  que  la  déclaration  en  tant  que  preneur  en  place  de  Monsieur  LEGAIN  Damien  est
corroborée par l'existence d’un bail sur la parcelle objet de la demande du  GAEC PINARD  en date du
26/07/2010 ;

CONSIDÉRANT dès  lors  que  l'opération  projetée  par  le  demandeur  consiste  à  faire  une  demande
d'autorisation d'exploiter sur des terres non libres concernant la surface de 2ha57a90ca demandée ;

CONSIDÉRANT que l'article R331-6 II du Code rural et de la pêche maritime, dispose de la décision
d'autorisation ou de refus d'autorisation d'exploiter prise par le préfet de région doit être motivée au regard
du SDREA et des motifs de refus énumérés à l'article L. 331-3-1 du Code rural et de la pêche maritime ;

CONSIDÉRANT que  l'article  L  331-3-1  2°)  du  Code  rural  et  de  la  pêche  maritime,  dispose  que
l'autorisation peut être refusée lorsque l'opération compromet la viabilité de l'exploitation du preneur en
place ;

CONSIDÉRANT que l'article 6. 2) du SDREA dispose que la viabilité des exploitations est appréciée au
regard de l'exploitation de référence ;

CONSIDÉRANT que l'article 1 du SDREA dispose que le coefficient d'exploitation de l'exploitation de
référence est égal à 1 ;

CONSIDÉRANT que le coefficient d'exploitation de Monsieur LEGAIN Damien, preneur en place, est, au
regard des éléments recueillis de 0,327 ; qu'en conséquence, ce coefficient étant inférieur à 1, la demande
compromet la viabilité de cette exploitation ;

VU l'avis de la commission départementale d'orientation de l'agriculture du Doubs en date du 05/04/2021
au 09/04/2021 ; 

Sur proposition de la Directrice régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région 
Bourgogne-Franche-Comté

ARRÊTE

Article 1 :
Le  demandeur susvisé n’est pas autorisé à exploiter la parcelle suivante située sur le territoire de la
commune de ROSET FLUANS rattachées au département du DOUBS :

- ZA n°07 (2ha57a90ca)

soit une surface totale de 2ha57a90ca.

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt
4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 Dijon Cedex
tél : 03 80 39 30 00 - Fax : 03 80 39 30 99  -  mèl : foncier.draaf-bourgogne-franche-comte@agriculture.gouv.fr

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2021-05-06-00002 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC PINARD une

surface agricole à ROSET FLUANS (25) 53



Article 2 :

La présente  décision  peut  faire  l’objet  d’un  recours  devant  la  juridiction  administrative  territorialement
compétente dans un délai de 2 mois à compter de sa notification.

Article 3 :

La Directrice  régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-
Comté  et  le  Directeur  départemental  des  territoires  du  Doubs  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  les
concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au GAEC PINARD et à l’indivision DESTAING,
transmis pour affichage à la commune de ROSET FLUANS et publié au recueil des actes administratifs de
la préfecture de Région.

Pour le préfet de région et par subdélégation,

La Directrice Régionale Adjointe de l’Alimentation, de
l’Agriculture et de la Forêt,

Anne BRONNER

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt
4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 Dijon Cedex
tél : 03 80 39 30 00 - Fax : 03 80 39 30 99  -  mèl : foncier.draaf-bourgogne-franche-comte@agriculture.gouv.fr

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2021-05-06-00002 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC PINARD une

surface agricole à ROSET FLUANS (25) 54



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00009

arrêté 10052021 Chorus DT

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00009 -

arrêté 10052021 Chorus DT 55



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00009 -

arrêté 10052021 Chorus DT 56



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00009 -

arrêté 10052021 Chorus DT 57



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00008

arrêté 10052021 Chorus Formulaires

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00008 -

arrêté 10052021 Chorus Formulaires 58



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00008 -

arrêté 10052021 Chorus Formulaires 59



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00008 -

arrêté 10052021 Chorus Formulaires 60



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00006

arrêté 10052021 compétences générales

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00006 -

arrêté 10052021 compétences générales 61



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00006 -

arrêté 10052021 compétences générales 62



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00006 -

arrêté 10052021 compétences générales 63



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00006 -

arrêté 10052021 compétences générales 64



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00006 -

arrêté 10052021 compétences générales 65



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00007

arrêté 10052021 ODSMP

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 66



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 67



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 68



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 69



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 70



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 71



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00007 -

arrêté 10052021 ODSMP 72



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-07-00006

Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue

entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du

Département de la Nièvre relative à la délégation

de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

73



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

74



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

75



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

76



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00006 - Convention n° 2021-39 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de la Nièvre relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

77



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-07-00005

Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue

entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du

Département de l'Yonne relative à la délégation

de gestion et à l'utilisation des crédits du Plan

France Relance.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

78



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

79



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

80



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

81



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-07-00005 - Convention n° 2021-42 DRAAF BFC conclue entre le Préfet de la Région

Bourgogne-Franche-Comté et le Préfet du Département de l'Yonne relative à la délégation de gestion et à l'utilisation des crédits du

Plan France Relance.

82



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-04-00007

attestation non soumis autorisation exploiter 

MOTTET Cédric (2)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00007 - attestation non soumis autorisation exploiter  MOTTET Cédric (2) 83



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00007 - attestation non soumis autorisation exploiter  MOTTET Cédric (2) 84



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-04-00005

attestation non soumis autorisation exploiter

LAMIRAULT Hélène

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00005 - attestation non soumis autorisation exploiter LAMIRAULT Hélène 85



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00005 - attestation non soumis autorisation exploiter LAMIRAULT Hélène 86



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-04-00006

attestation non soumis autorisation exploiter

MOTTET Cédric (1)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00006 - attestation non soumis autorisation exploiter MOTTET Cédric (1) 87



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00006 - attestation non soumis autorisation exploiter MOTTET Cédric (1) 88



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-04-00003

Décision autorisation exploiter Domaine

GANEVAT (1)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00003 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (1) 89



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00003 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (1) 90



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00003 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (1) 91



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-05-04-00004

Décision autorisation exploiter Domaine

GANEVAT (2)

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00004 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (2) 92



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00004 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (2) 93



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-04-00004 - Décision autorisation exploiter Domaine GANEVAT (2) 94



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00005

Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une

subvention au Syndicat Mixte des Monts Jura en

application du décret n°2021-311 du 24 mars

2021 instituant une aide en faveur des

exploitants de remontées mécaniques dont

l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

95



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

96



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

97



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

98



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

99



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00005 - Arrêté n°21-470 BAG portant attribution d'une subvention

au Syndicat Mixte des Monts Jura en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants

de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

100



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00004

Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une

subvention à la SARL Station des Fourgs en

application du décret n°2021-311 du 24 mars

2021 instituant une aide en faveur des

exploitants de remontées mécaniques dont

l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

101



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

102



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

103



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

104



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

105



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00004 - Arrêté n°21-471 BAG portant attribution d'une subvention

à la SARL Station des Fourgs en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

106



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00003

Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une

subvention à la commune de Chaux-Neuve en

application du décret n°2021-311 du 24 mars

2021 instituant une aide en faveur des

exploitants de remontées mécaniques dont

l'activité est particulièrement affectée par

l'épidémie de covid-19

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

107



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

108



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

109



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

110



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

111



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00003 - Arrêté n°21-472 BAG portant attribution d'une subvention

à la commune de Chaux-Neuve en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur des exploitants de

remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

112



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-10-00002

Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une

subvention à la communauté de communes du

val de Morteau en application du décret

n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide

en faveur des exploitants de remontées

mécaniques dont l'activité est particulièrement

affectée par l'épidémie de covid-19

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

113



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

114



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

115



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

116



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

117



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-10-00002 - Arrêté n°21-473 BAG portant attribution d'une subvention

à la communauté de communes du val de Morteau en application du décret n°2021-311 du 24 mars 2021 instituant une aide en faveur

des exploitants de remontées mécaniques dont l'activité est particulièrement affectée par l'épidémie de covid-19

118



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-05-12-00001

Arrêté n°21-480 BAG organisant la suppléance de

Monsieur le préfet de la région

Bourgogne-Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-12-00001 - Arrêté n°21-480 BAG organisant la suppléance de Monsieur

le préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté 119



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-05-12-00001 - Arrêté n°21-480 BAG organisant la suppléance de Monsieur

le préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté 120


